潮资讯网披露的《关于调整 2022 年限制性股票激励计划授予价格的公告》（公告编号：2023-036）及《关于向激励对

象授予预留限制性股票的公告》（公告编号：2023-037）。

（3）公司于 2023 年 6月 28 日召开第三届董事会第十九次会议及第三届监事会第十六次会议，会议审议通过了

《关于收购安徽贝递尔科技有限公司 51%股权的议案》。基于公司战略规划及业务发展需要，公司与安徽贝递尔科技有

限公司（以下简称“贝递尔”）股东张肖康、王坤生、王安美、程秀云签订《关于电连技术股份有限公司收购安徽贝递

尔科技有限公司 51%股权之股权收购协议》，以自有资金 2,550万元受让张肖康、王坤生、王安美、程秀云持有的贝递

尔 51%的股权。本次交易完成后，公司将持有贝递尔 51%股权，贝递尔将成为公司控股子公司，纳入公司合并报表范围，

以上具体内容详见公司于 2023年 6月 28日在巨潮资讯网披露的《关于收购安徽贝递尔科技有限公司 51%股权的公告》

（公告编号：2023-042）。截至本报告期末，本次交易尚在进展中。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2020年 4月 27日召开第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十二次会议审议通过了《关于向银行申

请授信额度的议案》，会议同意公司向北京银行股份有限公司深圳分行（以下简称“北京银行”）申请授信额度人民币

20,000万元，授信期限两年。为保证正常生产经营活动中的流动资金需求，公司于 2022年 2月 15日召开第三届董事会

第四次会议、第三届监事会第四次会议审议通过了《关于向银行申请延长授信期限的议案》，会议同意公司向北京银行

申请延长 2年授信期限，延长后授信到期日为 2024年 4月 26日。以上具体内容详见公司分别于 2020年 4月 28日、20

22年 2月 15日在巨潮资讯网披露的《关于向银行申请授信额度的公告》（公告编号：2020-029）、《关于向银行申请

延长授信期限的公告》（公告编号：2022-017）。

全资子公司电连旭发前次为公司前述人民币 20,000万元的综合授信额度提供连带责任保证担保期限一年已到期，具

体内容详见公司于 2022年 3月 10日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司为公司申请银行授信提供担保的公告》（公

告编号：2022-026）。本报告期，电连旭发与北京银行重新签署了《最高额保证合同》，电连旭发为公司前述人民币 20,

电连技术股份有限公司 2023年半年度报告全文

41

000万元的综合授信额度提供连带责任保证担保，本次全资子公司为公司申请银行授信提供担保的风险可控，有利于保

障公司持续、稳健发展，不存在损害公司及股东利益情形，不会对公司的正常运作和业务发展造成不利影响，具体内容

详见公司于 2023年 6月 27日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司为公司申请银行授信提供担保的公告》（公告编号：

2023-039）。

电连技术股份有限公司 2023年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
66,245,182 15.69% -83,750 -83,750 66,161,432 15.67%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
66,245,182 15.69% -83,750 -83,750 66,161,432 15.67%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
66,245,182 15.69% -83,750 -83,750 66,161,432 15.67%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
355,911,818 84.31% 83,750 83,750 355,995,568 84.33%

1、人民币普

通股
355,911,818 84.31% 83,750 83,750 355,995,568 84.33%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 422,157,000 100.00% 0 0 422,157,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

新自然年度，公司有限售条件股份中部分高管锁定股解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

电连技术股份有限公司 2023年半年度报告全文

43

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

截至本报告披露日，公司完成了《电连技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划》第一类限制性股票的预留

授予登记工作，本激励计划预留授予第一类限制性股票授予登记数量为 515,000 股，股票来源为公司向激励对象定向发

行的公司人民币 A股普通股股票，本激励计划第一类限制性股票预留授予登记完成后，公司股份总数由 422,157,000 股

增加至 422,672,000股。具体财务指标详见本报告“第二节 公司简介和主要财务指标”之 “四、主要会计数据和财务指

标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期